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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 18:55.890  +18:24.366 6:49:34.008
(8) TARGET OLD DRIVER 66 32.427 +0.903 6:50:06.435
1 18:53.452 +18:21.928 21:18:55.421 67 19:03.709 +18:32.185 7:09:10.144
2 34.420 +2.896 21:19:29.841 68 57.485 +25.961 7:10:07.629
3 18:51.605  +18:20.081 21:38:21.446 69 33.037 +1.513 7:10:40.666
4 32.057 +0.533 21:38:53.503 70 18:58.620 +18:27.096 7:29:39.286
5 18:50.875  +18:19.351 21:57:44.378 n 34.254 +2.730 7:30:13.540
6 32.015 +0.491 21:58:16.393 72 19:02.537 +18:31.013 7:49:16.077
7 16:43.642  +16:12.118  22:15:00.035 73 32.471 +0.947 7:49:48.548
8 32.092 +0.568 22:15:32.127 74 19:01.389 +18:29.865 8:08:49.937
9 18:46.018  +18:14.494  22:34:18.145 75 31.571 +0.047 8:09:21.508
10 32.723 +1.199 22:34:50.868 76 18:58.844 +18:27.320 8:28:20.352
11 17:35.349  +17:03.825 22:52:26.217 m 32.422 +0.898 8:28:52.774
12 50.583 +28.059 22:53:25.800 78 18:54.151 +18:22.627 8:47:46.925
13 32.505 +0.981 22:53:58.305 79 32.200 +0.676 8:48:19.125
14 18:57.500  +18:25.976 23:12:55.805
15 31.799 +0.275 23:13:27.604
16 18:54.170 +18:22.646 23:32:21.774
17 33.078 +1.554 23:32:54.852
18 18:57.631 +18:26.107 23:51:52.483
19 32.966 +1.442 23:52:25.449
20 18:52.578  +18:21.054 11:18.027
21 32.897 +1.373 11:50.924
22 19:21.155  +18:49.631 31:12.079
23 32.984 +1.460 31:45.063
24 18:52.625 +18:21.101 50:37.688
25 50.319 +18.795 51:28.007
26 33.061 +1.537 52:01.068
27 19:04.429  +18:32.905 1:11:05.497
28 33.135 +1.611 1:11:38.632
29 19:03.376  +18:31.852 1:30:42.008
30 32.875 +1.351 1:31:14.883
31 18:53.346  +18:21.822 1:50:08.229
32 34.142 +2.618 1:50:42.371
33 15:11.749  +14:40.225 2:05:54.120
34 32.556 +1.032 2:06:26.676
35 18:17.183 +17:45.659 2:24:43.859
36 34.140 +2.616 2:25:17.999
37 18:07.739 +17:36.215 2:43:25.738
38 33.471 +1.947 2:43:59.209
39 18:55.026  +18:23.502 3:02:54.235
40 55.362 +23.838 3:03:49.597
41 35.649 +4.125 3:04:25.246
42 19:00.589  +18:29.065 3:23:25.835
43 32.087 +0.563 3:23:57.922
44 19:06.627  +18:35.103 3:43:04.549
45 32.138 +0.614 3:43:36.687
46 18:53.126  +18:21.602 4:02:29.813
47 34.587 +3.063 4:03:04.400
48 19:00.950 +18:29.426 4:22:05.350
49 31.661 +0.137 4:22:37.011
50 19:00.878  +18:29.354 4:41:37.889
51 31.936 +0.412 4:42:09.825
52 18:52.104  +18:20.580 5:01:01.929
53 34.021 +2.497 5:01:35.950
54 9:03.643 +8:32.119 5:10:39.593
55 58.622 +27.098 5:11:38.215
56 33.758 +2.234 5:12:11.973
57 19:06.545  +18:35.021 5:31:18.518
58 31.524 5:31:50.042
59 19:08.128  +18:36.604 5:50:58.170
60 32.484 +0.960 5:51:30.654
61 18:59.102 +18:27.578 6:10:29.756
62 32.634 +1.110 6:11:02.390
63 19:02.919  +18:31.395 6:30:05.309
64 32.809 +1.285 6:30:38.118
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.44.35

www.mylaps.com
Registrato a: AMBmotorsport.it



